CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS

Tel. 273770300 Fax 273771108
E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003

Divisão Administrativa e Financeira

FEIRA DO FUMEIRO 2018 - PEDIDO DE PARTICIPAÇÃO NA FEIRA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL

FREGUESIA

CONCELHO

TELEFONE

TELEM.

FAX

E-MAIL

C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL

DATA VALIDADE

N.º DE CONTRIBUINTE

Vem requerer a V.ª Ex.ª um espaço para exposição e venda na Feira do Fumeiro 2018
Assinalar o Espaço Pretendido:

□ Espaço Gourmet

□ Stand 3mx3m □ Balcão 2,2mx0,7m

Produtos a expor/vender:

□ Pavilhão do Artesanato/Empresas e Instituições

□ Stand 3mx3m (uma frente) □ Stand 3mx3m (duas frentes)

Produtos a expor/vender:
Trabalha ao vivo: Sim Não

□ Pavilhão de Espetáculos (bares)

□ Stand 3mx3m (uma frente)

□ Zona das Tasquinhas (bares)

□ Stand 3mx3m (uma frente)

□ Restaurantes/Tasquinhas

□ Interior do Pavilhão do Fumeiro □ Zona das Tasquinhas

□ Exposição de Máquinas Agrícolas

Área de exposição pretendida: m
2

Produtos a expor/vender:

□ Feirantes de Rua

Área de exposição pretendida: m
2

Produtos a expor/vender:

Lettring de identificação:

Data 2017 / /   O Requerente:

Devolver o requerimento de participação, devidamente preenchido, até dia 31 de dezembro de 2017, para:
- Câmara Municipal de Vinhais, Rua das Freiras n.º 13, 5320-326 VINHAIS
- Correio Eletrónico: carla.alves@cm-vinhais.pt   miguel.fernandes@cm-vinhais.pt
NOTA: Antes de preencher este requerimento deverá ler atentamente as CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO.

PO.01-IM.3.23.00 – Feira do Fumeiro 2017 - Pedido de participação na feira

Objeto de Requerimento:

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA

ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

O FUNCIONÁRIO

mailto:geral@cm-vinhais.pt
mailto:carla.alves@cm-vinhais.pt